

סוּמ  
יָגוּם  
40  
לִישׁוּעַ  
לִישׁוּעַ

40 יום של היכרות ושיקוף  
פצולה עם ליבו של אלוהים



# ברח מתאוות

## הכוונת לבבנו לאלוהים

פסוק מנחה: "ברח לך מתאוות הנעורים ורדף צדק, אמונה, אהבה ושלוש, עם כל הקוראים אל יהוה בלב טהור" - 2 טימותיאוס 2:22

עכשיו שאנחנו דורשים את ישוע, אנו רוצים לקרוא אליו באחדות ובלב טהור. לכן עלינו "לברוח מתאוות" אשר מובילות להנאות חולפות. הן מחלקות את ליבנו ומביאות אותנו למקום של בושה, הגורמת לנו להיות מרחוקים ממנו ומאחרים.

בואו נבחן את ליבנו ונפנה מכל דבר שיכול להפריע לאהבתו בחיינו. בקשו מרוח הקודש להראות לכם אזורים של פשרה וחטא - תשוקה להנאות מיניות, השפעה, אוכל, פופולריות, רכוש, ועוד. השפעתם נראית במיוחד בשימוש שלנו בזמן הפנוי, ביחסים ובמחשבותינו. ממה שעולה, התוודו עליו, בקשו סליחה ותפנו ממנו בתפילה. כעת קבלו את סליחתו ואת אהבתו. עשו תכנית מעשית לא לחזור על החטא הזה. אם אפשר, התוודו מול אדם שאתם סומכים עליו ובקשו את תפילתו ועידודו.

פסוקים להגות ותפילה: הראשונה לקורינתיים 10:13, עברים 11:24; 12:1, 1 יוחנן 1:5-9

---



---



---



---



---



---



---



---



---



---



# לרבות אחרי יופיו

## הכוונת לבנו לאלוהים

פסוק מנחה: "ברח לך מתאוות הנעורים ורדף צדק, אמונה, אהבה ושלום, עם כל הקוראים אל יהוה בלב טהור" - 2 טימותיאוס 2:22

אנחנו לא רק נקראים לברוח מן החטא, אלא גם לרדוף אחרי יופי אלוהים. כשנביט בגדולתו בתפילה ובהגות, נגדל בהיכרות שלנו איתו. הרצון שלנו אליו גם יגדל, והרצון שלנו להנעות עולמיות יתפוגגו.

בואו נשים את ליבנו לרצות "דבר אחד" - להיות קרובים אליו כך שנוכל "לראות את יופיו" של אלוהים. כפי שציווה ישוע: "רק דבר אחד נחוץ".  
הסתכלו על הזמן הפנוי שלכם בתקופה הזו ובחרו לשים בצד חלק מהבידור הרגיל שלכם- רשתות חברתיות, סרטים או מוסיקה. במהלך העשרה ימים הבאים השתמשו בפסוקים המתארים מי הוא אלוהים והגו בהם. היו שקטים והקשיבו למה שהוא רוצה לומר. עשו משהו כדי להגיב לפסוקים האלו - כתבו ביומן את מחשבותיכם, ציירו תמונה, כתבו שיר קצר או פזמון פשוט, צאו להליכה ובקשו מאלוהים להראות לכם משהו שמשקף את מה שראיתם בו. צלמו את זה. תודו לו ותהנו ממנו.

פסוקים להגות ותפילה: פסוקים להגות ותפילה: תהילים כז:4, לוקס י:42

---



---



---



---



---



---



---



---



---



---



# ריבון

## בורא - מלך העולם

פסוק מנחה: "כי בו נברא כל אשר בשמים ואשר בארץ, מה שנראה ומה שבלתי נראה, גם כסאות ורשיית וגם ממשלות ושלטונות. הכל נברא באמצעותו ולמענו, והוא קודם לכל והכל קיים בו." - קולוסים א:16-17

אלוהינו, בורא שמיים וארץ, מלך העולם, ריבון מעל הכל, היה מאז ומתמיד ותמיד יהיה. הוא ברא את כל מה שאנחנו רואים וגם את מה שנסתר לנו. הוא מכיר כל פרט בבריאה שלו, מהגדול ועד להכי קטן. הוא מכיר לעומק וברא את הכל עם משמעות וייעוד מיוחד ואישי, בגלל אהבתו. כל שערה על ראשינו הוא יודע. כל רגש ומחשבה הוא מכיר. יש לו תוכנית עבורנו ואנחנו יכולים להתעודד ולשמוח היום כי בוראנו, האוהב אתנו, הוא הריבון מעל הכל. הכל ממנו והכל אליו והמילה האחרונה תהיה שלו.

בואו ניקח כמה דקות למקד את ליבנו ולהודות לאחד שברא ואוהב אותנו, ועומד ריבון על חיינו בכל עת ובכל מצב. בואו ננוח היום בידיעה שהוא מעל ומעבר לנסיבות חיינו ופועל בעדנו.

פסוקים להגות ותפילה: קולוסים א:16-17

---



---



---



---



---



---



---



---



---



---





# קדוש

## בודא - מלך העולם

פסוק מנחה: "כי אני יהוה, אלהיכם, והתקדשתם והייתם קדשים, כי קדוש אני..."  
- ויקרא י"א 44

אפשר לומר הרבה על אלוהים, אך מילה אחת מסכמת הכל – קדוש! קדושתו של אלוהים ניכרת בכל היבט של אישיותו - אהבתו הקדושה, כל מילותיו ומחשבותיו, מעשיו, הצדק שלו, החכמה - הוא ה-קדוש! קדוש פירושו - נבדל מהעולם, מושלם, טהור. ועל כן השרפים יומם וליל קוראים "קדוש, קדוש, קדוש ה' צבאות מלא כל הארץ כבודו" ישעיהו ו' 3-5

ישעיה, נביא אלוהים, ראה עצמו כטמא מול קדושתו ומגיב בחרדה - "אוי לי כי נדמיתני!" - אני גמור! ככל שנגדל בהתגלות על קדושתו של אלוהים, כך נתרחק מן החטא ונתקרב אליו באמת. הקדושה אינה רק תכונה של אלוהים, אלא גם קריאה עבורנו. היום אלוהים אומר לך - אני ה' אלוהיך, והתקדשת והיית קדוש, כי קדוש אני. כמו ישעיה הנביא, אין ביכולתנו לטהר ולקדש את עצמנו, אך אלוהים רוצה לעשות זאת.

ה' האל הקדוש, עוזר לי היום להבין ולגלות עוד, מהי הקדושה שלך? מה מבדיל אותך מן העולם הזה? אני רוצה להיות קדוש! רוח הקודש אנא עשה אותי קדוש, את מחשבותי, רצונותי ומעשי, הבדל אותי מן העולם והשלם אותי לדמות בך, בשם ישוע המשיח, אמן.

פסוקים להגות ותפילה: הראשונה לכיפא א:16-15, ישעיהו ו' 3-7, תהילים צ"ט 19

---



---



---



---



---



---



# צדק ואמת

## בורא - מלך העולם

פסוק מנחה: "והם שרים את שירת משה עבד אלהים ושירת השה לאמר: גדולים ונפלאים מעשיך, יהוה אלהי צבאות צדק ואמת דרכיך, מלך הגוים." - התגלות טו':3

אנחנו רואים בספר התגלות תמונה, כל אלה שהתגברו על האויב שרים שיר, בשיר הם שרים על המעשים והדרכים של אלוהים. הם מכריזים "צדק ואמת דרכיך". לעיתים כשאנחנו חושבים על הצדק והאמת של אלוהים, אנחנו חושבים על המשפט שלו ויש לנו נטייה לחשוב על זה בתור משהו שלילי או מאיים-- שהוא הולך לשפוט אותנו. אבל בשיר הזה אנחנו בעצם רואים שהצדק והאמת של אלוהים הם מעבר לרק איך שאנו חושבים שהוא ישפוט. הצדק והאמת שלו הם לא רק תוצאה של משפט אלא הם משהו שקיים בכל דבר מתחילת הבריאה. הם הדרכים שבהם אלוהים פועל ומולך, וימשיך לפעול ולמלוך לעולם.

בואו ניקח רגע להגות בצדק ובאמת של אלוהים, נבקש מאלוהים, כמלכנו, שיעזור לנו ללכת בצדק ובאמת. נבקש ממנו, בתור הבורא שלנו, שיתן לנו עיניים לראות את צדקתו ואמיתו בבריאה ובדברים שמסביבנו.

פסוקים להגות ותפילה: ישעיהו נ"ה:8-9

---



---



---



---



---



---



---



---



# עני ונמוך רוח

## בודא - מלך העולם

פסוק מנחה: "קחו עליכם את־עלי ולמדו ממני, כי־ענני אני ונמוך רוח; תמצאו מרגוע לנפשתיכם:" - מתי יא:29

למרות שהוא מלך העולם, ישוע מזמין אותנו ללמוד ממנו, כפי שהוא "עניו ושפל רוח", כדי שנוכל למצוא מרגוע לנפשותינו. כמה מדהים שהוא השפיל את עצמו לגמרי בכך שנולד כבן אדם, ולמרות תמימותו, מת כפושע למעננו. בחייו ובשירותו, הוא הגיע ממקום של תלות מלאה באב, המראה לנו מאיפה מגיע הכוח והסמכות האמיתית. כפי שאמר ביוחנן ה:30, "הבן אינו יכול לעשות דבר מאום מעצמו".

מכיוון שהוא יוצרנו אשר הפך לאדם, הוא גם מבין את חולשותינו ומלוא יכולתנו. לכן, הוא חפץ ללמד אותנו לחיות בדרך שבה נבראנו לחיות. נתבונן בדרך החיים של ישוע. קח זמן לחשוב היכן אתה מתהלך בענווה ובתלות באב, כפי שהוא עשה, והיכן אתה גאה ותלוי בכוח שלך. עכשיו, תודו על הניצחונות שלך, אך גם חזרו בתשובה על המקומות בהם נכשלתם. ביקשו את עזרתו ובחרו בלבבכם ללכת אחריו בדרך שמובילה למקום של מרגוע.

פסוקים להגות ותפילה: פיליפים ב:3-8, עברים ד:15, יוחנן ה:30

---



---



---



---



---



---



---



---



---



---



# רחום ורחימן

## אבא

פסוק מנחה: "בהיותו עוד רחוק ראהו אביו ונכמרו רחמיו עליו" - לוקס ט"ו: 20

קיבלנו מתנה נפלאה בכך שלא רק שיש לנו בורא שרוצה להיות קרוב אלינו, אבל גם אבא שאוהב אותנו מאוד ורואה אותנו בתור ילדיו היקרים. כמו הבן האובד, כולנו בשלב מסוים עשינו בחירות שהרחיקו אותנו מאלוהים, ובכך גם הרחיקו אותנו מהזהות שלנו בתור ילדיו. למרות שפעמים רבות כולנו העצבנו את אלוהים, הוא עדיין בוחר לראות אותנו בחמלה וברחמים - זה חלק ממי שהוא שהוא אינו יכול להתכחש אליו. כמו אביו של הבן האובד, כך גם אלוהים מחכה לילדים שלו על השביל עוד לפני שהוא רואה אותם מרחוק.

המילה רחום מכילה בתוכה את הכוונה שאלוהים בוחר למחול ולסלוח לנו על פעמים שבהם שגינו. זאת מכיוון שאין גבול לאהבה שלו כלפינו כאבא. בואו נחשוב על מקומות בחיינו שבהם אנו עדיין מרגישים אשמה/ריחוק מאלוהים, תנו לאהבה, רחמים וסליחה של אביו למלא את המקומות האלו ובקשו ממנו עזרה לקבל את הזהות שלכם כבנים ובנות שלו יותר לעומק. בואו נבקש מאלוהים שימלא אותנו באותה רוח, של חמלה ורחמים כלפי אלו שאנו צריכים לסלוח בעצמנו.

פסוקים להגות ותפילה: לוקס ט"ו: 17-23, מתי ו': 12, תהילים ק"ג, שמות ל"ד: 6-7

---



---



---



---



---



---



---



---



---



---





# סבלון

## אבא

פסוק מנחה: "אין יהוה מאחר בדבר אשר הבטיח, כמו שיש החושבים זאת לאחור, אלא שהוא מאריך אפו לנו; אין הוא רוצה שיאבד איש, אלא שהכל יבואו לידי תשובה."  
- השנייה לכיפא ג:9

אלוהים מגלה לנו את הסבלנות המדהימה שלו בדרך שבה הוא מחכה שנחזור בתשובה מהחטא ונחזור אליו. זה באמת מדהים לחשוב שגם כשהיינו אויבים לאלוהים, הוא אהב אותנו ושלח את ישוע למות בשבילנו! (רומים ה') במשל של הבן האובד אנו רואים תמונה של אבא שמחכה לבנו שיחזור לאחר שעזב ובזבז את ירושתו. כשהוא רואה אותו, הוא רץ אליו, מחבק אותו ומקבל אותו חזרה לביתו. זהו הלב האהוב והסבלני של אלוהים כלפי כל אחד מאיתנו!

אולי היום אתה לא רחוק מהבית, כמו שהבן האובד היה, אבל יש דברים שמונעים ממך מלהיות קרוב לאבא כמו שאתה רוצה להיות. אולי יש דברים שהאב דיבר איתך עליהם בסבלנות. הוא רוצה שתתן לו את כל אלה כדי שיוכל לשחרר אותך. הוא כל כך סבלני. הוא לא יכריח אותנו לעשות דבר, אבל ימהר לסלוח לנו אם נפנה אליו.

פסוקים להגות ותפילה: ישעיה נה:6-7, לוקס טו:20, אל הרומים ה:8-10

---



---



---



---



---



---



---



---



---



---



# נאמן

## אנא

פסוק מנחה: "יִדְעַתְּ כִּי־יְהוָה אֱלֹהֶיךָ הוּא הָאֱלֹהִים הָאֵל הַנָּאֵמָן שֶׁמֶר הַבְּרִית וְהַחֲסֵד לְאַהֲבֵיו וְלִשְׁמֵרֵי מִצְוֹתָיו לְאֶלֶף דָּוָר:" - דברים ז:9

לפני כניסתם לארץ כנען, משה קורא לאלוהים, האל הנאמן לראשונה. נאמן זה אדם מסור, לא מפנה עורף או בוגד באחר. משה הכיר את נאמנותו של אלוהים במהלך חייו וגם במדבר. היה לו חשוב להזכיר את זה לעם בגלל השלב הבא. שלא ישכחו את כל מה שעשה אלוהים עבורם ושהוא עדיין יהיה איתם לאלפי דורות. בתור בני אדם אנו יכולים להתאכזב פעמים רבות מהבטחות שווא. אבל יש אחד שיכול להבטיח אין סוף פעמים ובאמת יקיים כל מילה.

הנה כמה הבטחות שאלוהים מבטיח לך היום, באו נהגה ונזכיר לעצמנו שאלוהים הוא האל הנאמן, גם עכשיו, אחרי כל הדורות:

"אני אחדש את כוחך"	"אני תמיד אהיה איתך"
"אני אתן לך שלום"	"אני אהיה מגן שלך בעת צרה"
"אני אספק את כל צרכיך"	"אני נותן לך ניצחון על הפחד"
"אני אשלים את הפעולה שלי בך"	"אני מבטיח לך חיי לנצח"

---



---



---



---



---



---



---



---



# נושא צוון

## חושיע

פסוק מנחה: "ויעבר יהוה | על־פניו ויקרא יהוה | יהוה אל רחום וחנון ארך אפים ורב־חסד ואמת נצח חסד לאלפים נשא עון ופשע וחסאה ...". - שמות ל"ד:6-7

בשמות ל"ד:6-7 אלוהים מתאר את עצמו כאחד שמוכן לסבול, לסלוח ולוקח על עצמו את העבירות שלנו. ישנו מחיר לחטאנו וישוע, שאינו ידע חטא, הפך להיות 'לחטא' כדי שנוכל לקבל את צדקת אלוהים (השנייה לקורינתים ה:21). במקום שאנחנו נצטרך למות, כי הרי שכר החטא הוא מוות- הוא משלם את המחיר היקר מכל בהקרבת חייו ומושיע אותנו מחטאינו לעולם!

בואו נתפלל ונודה למושיענו שהרחיק מעלינו את פשענו. נודה לו על החיים החדשים שיש לנו בזכותו ונבקש את חסדו להתהלך בחופש ובחירות שהוא שילם בעבורנו.

פסוק להגות ותפילה: ישעיהו נ"ג:4-6, יוחנן א:29, אל הרומים ב:8

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---



# מטהר ומרפא

## חושיע

פסוק מנחה: "אם נתודה על חטאינו, נאמן הוא וצדיק כדי לסלח לנו על חטאינו ולטהר אותנו מכל עולה." - הראשונה ליוחנן א:9

בזמן שירותו של ישוע, אחד הדברים העיקריים שהוא עשה היה לרפא את החולים. בלוקס ה', ישוע מדבר על כך שהוא בא דווקא לחוטאים ולחולים. זהו לב ליבו של אלוהים, להביא ריפוי לכל מי שמבקש להיות קרוב אליו וקורא לו ממקום של צורך אמיתי (תהילים קמ"ה: 18). פעמים רבות כשישוע ריפא חולים, הסובבים אותו שפטו אותו על כך שבחר לרפא דרך סליחת חטאים. אבל כשאנו מסתכלים על הצורה בה ישוע פעל לאורך כל שירותו, אנו יכולים לראות שזה מתוך החסד שלו שהוא בוחר לרפא בצורה הזו.

הוא חפץ להביא את כולנו למקום עמוק ואמיתי של ריפוי ולא לריפוי שטחי. ישוע מציע לכולנו רפואה וסליחה, כדי להיכנס למקום עמוק יותר איתו, להטהר דרך חזרה בתשובה ולדעת חופש אמיתי בו.

קחו רגע היום לחזור בתשובה לפניו, לבקש מאלוהים להראות לכם אילו מקומות בחייכם להביא אליו כדי להטהר ולקבל ריפוי עמוק יותר. חשבו האם יש מקומות כואבים/ קשים בחייכם שאולי דווקא שם אלוהים מנסה לטהר ולקדש אתכם. אלוהים חפץ לטהר אתכם כדי שתוכלו להפיק פרי טוב בחיים שלכם כדי לשרת את מלכותו, הוא עושה זאת מתוך אהבה ורצון להיות קרוב אלינו- בואו נודה לו על כך!

פסוקים להגות ותפילה: לוקס ה': 31-32, מתי ט': 1-8, לוקס ה': 17-26, יוחנן ט': 2-3

---



---



---



---



---





# האיבור/המנצח

## מושיע

פסוק מנחה: "מי זה, מֶלֶךְ הַכְּבוֹד: יְהוָה, עֶזְרוּ וְגִבּוֹר; יְהוָה, גִּבּוֹר מִלְחָמָה." - תהילים כ"ד 8

החיים שלנו מלאים בקשיים ומאבקים. לא פעם אנו מרגישים עייפים, חסרי כוחות או אפילו נוטים להיכנע. אך ה' שונה מאיתנו - הוא עזוז וגיבור! כוחו בלתי מוגבל, והוא מסוגל להתגבר על כל התנגדות, כל לחץ, וכל אויב שיקום נגדו!

לאורך הכתובים אנו רואים את אלוהינו יוצא למלחמה עבור עמו, גובר על אויבים, שובר כבלים ומביא ישועה. הוא לעולם לא יתקפל, הוא לעולם לא יברח! כאשר ישראל עמדו מול ים סוף, עם המצרים הרודפים מאחוריהם, משה הכריז: "ה' ילחם לכם וְאַתֶּם תַּחֲרִישוּן" (שמות י"ד 14). וכך גם בכל מאבק רוחני, ישוע המשיח הוא המנצח המוחלט! על הצלב, ישוע הביס אחת ולתמיד את המוות והחטא, וקם לתחיה כמנצח העולם! ישוע יודע בדיוק איך מרגיש קושי, מהי התנגדות, מהו פחד. אמרתי לכם את הדברים האלה כדי שבי יִהְיֶה לְכֶם שְׁלוֹם, בְּעוֹלָם - צְרֵה לְכֶם, אֲךָ הַתְּעוֹדֵד: אֲנִי נֶצַחְתִּי אֶת הָעוֹלָם." יוחנן ט"ז 33

בואו נתעודד, הניצחון כבר הושג בישוע המשיח! היום זה היום לתת לו להוביל אותנו במסע הניצחון! בוא נתפלל: "יהוה צבאות, האלוהים הגיבור, אני מהלל ומשבח אותך, המנצח האמיתי! אני מוסר לך כל מאבקי, איני יכול להשען על כוחי. אתה לוחם עבורי, אתה גובר על כל קושי, אני מתעודד כי אתה ניצחת את העולם! בשם ישוע המשיח, אמן."

פסוקים להגות ותפילה: דברים ל"א:6, ישעיהו מ"ב:13, שניה לקוריתים ב':14

---



---



---



---



---



# מבשרים

## הבשורה

פסוק מנחה: "אינני בוש בבשורת המשיח, שהרי היא כוח האלוהים להושיע את כל מי שמאמין, את היהודי בראשונה וגם את הלא יהודי" - אל הרומים א':16

אנו יודעים כי בכדי שאנשים יאמינו- הם צריכים קודם כל לשמוע את הבשורה. לכן על הבשורה להיות מופצת לכולם. בגלל הסיבה הזו ישוע אמר לתלמידים שלו להתפלל עבור פועלים להישלח אל הקציר. אז בואו נקרא לעוד מבשרים לקום כאן בישראל.

בואו נבקש מישוע לתת לגוף המשיח את הלב שלו- החמלה והאהבה כלפי אלו שאינם מאמינים. בואו נתפלל שיקומו יחידים שמוכנים ללכת לבשר בתוך כל תרבות/ תת חברה בארץ ובואו נבקש שכל גוף המשיח יקבל חזון מחודש ותשוקה להיות "אור לעולם."

---



---



---



---



---



---



---



---



---



---



# משפחות

## חיזוק גוף המשיח

פסוק מנחה: "ועל ידיו כל הגוף מורכב ומתחבר באמצעות כל קשר מסייע, בהתאם לפעולה המיועדת לכל איבר ואיבר, כדי שיגדל הגוף ויבנה באהבה." - אל האפסים ד':16

אנו יכולים לראות בבירור שהמקור של הרעיון "משפחתיות" נובע ישירות מליבו של אלוהים. האב והבן נמצאים באחדות ברוח דרך אהבה. מראשית הבריאה, אנו נועדנו לחיות במשפחתיות. דבר זה משקף את הטבע של אלוהים ומשרת את המטרות שלו בכדי להרחיב את מלכות האלוהים. לכן אנחנו לא צריכים להיות מופתעים כשאנו רואים את האויב תוקף משפחות.

בואו נתפלל ונבקש כוח וריפוי עבור משפחות שבורות. בואו נרדוף ריצוי בין בעלים לנשים שלהם, בין הורים לילדים, בין אחים ואחיות. בואו נתפלל שהרוח שמובילה את המשפחות שלנו תהייה של אהבה ואחדות, כדי שנוכל לגדול ביחד.

---



---



---



---



---



---



---



---



---



---



# בני ערובה

## המצב בארץ

"אלוהים לנו מחסה ועוז, עזרה בצרות נמצא מאוד." - תהילים מ"ו:1

לאחר כמעט שנה וחצי, עדיין יש בני ערובה שטרם שוחררו מעזה. למרות שלא ברור מי עוד חי ומי אולי נספה, הצורך לראותם משוחררים הוא אמיתי ועמוק. זה יכול להיות קשה להחזיק בתקווה, אך הבה נמשיך להתפלל באמונה. אלוהי ישראל נודע כמי ש"משחרר אסורים" וכמי שמציל את ה"בני תמותה". למרות שלא ראינו רבים משוחררים בזמן שקיוינו, בואו נמשיך לבטוח באדון ולהתפלל עבור הגנתם, בריאותם, נחמתם וחירותם.

---



---



---



---



---



---



---



---



---



---





# העק חיים

## צדק ומשפט

"ויגל כמים משפט וצדקה כנחל איתן" - עמוס ה':24

אלוהים קורא לנו להיות קול עבור אלו שלא יכולים לדבר בעבור עצמם. איזו קבוצת אנשים מתאימה לתיאור הזה יותר מאלו שנמצאים בתוך הרחם? הם חסרי ישע אל מול אלו שרוצים לבצע הפלות, אבל חייהם יקרים ונבראו בידי אביהם שאוהב אותם.

בואו נזעק בשביל הקטנים האלו שנהרגים על בסיס יומיומי. בואו נתפלל בשביל האמהות והאבות שמפחדים וחסרי תקווה. בואו נזכור בתפילותינו בארגונים כמו "בעד חיים" ו"חיים בשפע" שזוכים לגעת בחייהם של נשים רבות ולהציל מאות תינוקות בשנה. בואו נתפלל גם עבור כל גוף המשיח לגדול כקול ציבורי מוביל ומתפלל. בואו נשאל את האדון מה הוא קורא לנו לעשות.

---



---



---



---



---



---



---



---



---



---



# בישראל

## התעוררות

פסוק מנחה: "נוסף על כך, ידועים לכם הזמנים, הינו שכעת השעה להתעורר מן השינה, כי ישועתנו קרובה עכשיו יותר משהיתה ביום שהתחלנו להאמין" - אל הרומים י"ג:11

בתור גוף המשיח בארץ, אנו צריכים לזהות את הצורך המיידי שיש עלינו לפעול בימים בהם אנו חיים. חזרתו של ישוע רק ממשיכה להתקרב ובו זמנית, החושך ממשיך לגבור. אבל אלוהים ייעד אותנו בתור כלתו של המשיח ללכת באור כבודו. עלינו להציג את יופיו של ישוע דרך פירות ומתנות הרוח.

בואו נזעק ונתפלל לשפיכה מחודשת של רוח הקודש על כל גוף המשיח בארץ! בואו נבקש מהאדון לעזור לנו לגדול ולהתבגר בכוח ובאהבה שלו!

---



---



---



---



---



---



---



---



---



---



# בנים לאבא אוהב

## קרבה לאלוהים

פסוק מנחה: "וכיון שאתם בנים, אלוהים נתן בלבבכם את רוח בנו הקוראת "אבא, אבינו!"  
- אל הגלטים ד'6:

איזו זכות זאת להיקרא בנים לאלוהים. הוא אבא כל כך טוב ואנחנו הילדים האהובים שלו! תחשבו על האהבה העמוקה שיש לו עבור כל אחד מאיתנו. הוא בחר בנו לפני הווסד תבל ויעד אותנו להיות קדושים באהבה המושלמת שלו. בגלל טוב לבו ואהבתו כלפינו, הוא הלך עד הסוף ונתן לנו את המתנה הכי יקרה שיכל- כל זאת על מנת להכניס אותנו לתוך המשפחה שלו.

בואו נודה לו על הבחירה שעשה בעבורנו ועל כך שהוא חפץ בנו, נשמח בכך שנתן לנו מתנה כל כך יקרה בעונג רב, וננוח בידיעת האמת שאנו שייכים לו!

פסוקים להגות ותפילה: הראשונה ליוחנן ג'1א ; אל האפסים א'10-3 ; יוחנן ג'16:

---



---



---



---



---



---



---



---



---



---



# כלתו של החתן השמח

## קרבה לאלוהים

פסוק מנחה: "על־כן יעזב־איש את־אביו ואת־אמו ודבק באשתו, והיו לבשר אחד. גדול הסוד הזה, ואני מתכונן למשיח ולקהלה." - אפסים ה:31-32

לאורך הכתובים, אלוהים מגלה את רצונו העז שבריאתו תהיה מאוחדת אליו, באהבה. שאול מצביע על התמונה של בעל המתאחד עם אשתו. האמת הבסיסית היא שאנו נהיה נשואים או בברית איתו, באהבה ונאמנות לנצח.

בואו נפתח את ליבנו ונבקש מאלוהים שיגלה לנו דרך רוח הקודש את כוונתו ורצונו העז עבורנו. הגידו לאדון שאתם חפצים לחוות ולדעת מה זה אומר, להיות 'מאוחדים' אליו באהבה לנצח. קחו את הזמן ובקשו ממנו לגעת בלבבכם.

פסוקים לתפילה והגות: הושע 19-16:2, ישעיה ס"ב:5

---



---



---



---



---



---



---



---



---



---





# יהוהים

## הבשורה

פסוק מנחה: "אינני בוש בבשורת המשיח, שהרי היא כוח האלוהים להושיע את כל מי שמאמין, את היהודי בראשונה וגם את הלא יהודי" - אל הרומים א':16

העם היהודי מתחלק לקבוצות רבות. מאשכנזים למזרחים, חילונים וחרדים, החברה שלנו מלאה בגיוון. למרות השוני, כל אלו הם אנשים שאלוהים בחר להיות אור לגוים. יחד עם זאת, עדיין עליהם להיוושע מחטא ומוות, ולקבל חיי עולם. עליהם לבוא להכרת המושיע שלהם - ישוע.

בואו נתפלל עבור "הצאן האובדות של בית ישראל" להימצא על ידי הרועה הטוב. נתפלל שיוסר המסווה שמכסה את עיניהם ושאלוהים ירכך כל לב שהתקשה. בואו נכריז בהסכמה יחד עם תכניתו של אלוהים היום - שכל ישראל יוושע!

---



---



---



---



---



---



---



---



---



---



# קהילות

## חיזוק גוף המשיח

פסוק מנחה: "ועל ידיו כל הגוף מורכב ומתחבר באמצעות כל קשר מסייע, בהתאם לפעולה המיועדת לכל איבר ואיבר, כדי שיגדל הגוף ויבנה באהבה." - אל האפסים ד':16

כל קהילה בגוף המשיח מורכבת בצורה שונה. בדיוק כמו ששאל הבחין, לכל חלק/ איבר יש תפקיד שונה בגוף. זהו גם המצב בין הקהילות ברחבי הארץ. עם זאת, בכל קהילה בפני עצמה וגם בהקשרה לשאר הגוף, יש חוסר ביטחון, השוואה, חמדנות וקנאה - הן דבר נפוץ מאוד. לפעמים איבר אחד יחשוב שהוא חשוב פחות או יותר מאחרים ובאותה מידה יחשוב בצורה חיובית או שלילית על עצמו. צורות המחשבה השגויות האלו יכולות לגרום להרבה כאב ומחלוקת בגוף. בואו נתפלל עבור כל חלק ואיבר בקהילה שלנו, מהמנהיגים ועד הפעוטות, שיוכלו לראות את עצמם ואחד את השני בעיניו של האדון. בואו גם נתפלל עבור כל הקהילות שלנו, שיבינו ויעריכו את תפקידן בגוף. כמו כן את תפקידן של הקהילות האחרות. בקשו מהאדון להדריך אתכם כיצד תוכלו לבנות אחד את השני באהבה.

---



---



---



---



---



---



---



---



---



---



# חיילים

## המצב בארץ

"אלוהים לנו מחסה ועוז, עזרה בצרות נמצא מאוד. " - תהילים מ"ו:1

בין אם בשירות פעיל ובין אם במילואים, מאות חיילים מאמינים שירתו בתחילת הלחימה וישנם שממשיכים לשרת גם עכשיו. למרות שהוכרזה הפסקת אש ישנם אסירים רבים ששחררו בחזרה ליהודה ושומרון, המצב בדרום לבנון מתקדם לאט ואינו פתור, ישנה מהפכה המתחוללת בסוריה, ואי ודאות רבה לגבי העתיד הצפוי בעזה. בשל הלחצים הגוברים הללו, משך הזמן בו חיילי סדיר ומילואים מחויבים לשירות התארך משמעותית. כל אחד מהם מתמודד עם אתגרים וקשיים מסוגים שונים. רבים ראו וחוו דברים שמעולם לא נועדו לראות או לחוות.

בואו נמשיך להתפלל עבור הגנתם, הבחנתם וחוכמתם – הן עבור המאמינים ואלו שעדיין אינם מאמינים. נבקש עבורם נחמה, ריפוי ושיקום בלב ובנפש. נתפלל שכל חייל מאמין ישמש ככלי לאור, אמת ותקווה לכל הסובבים אותו.

---



---



---



---



---



---



---



---



---



---



# התעללות וניצול

## צדק ומשפט

"ויגל כמים משפט וצדקה כנחל איתן" - עמוס ה':24

במיוחד היום לאור המלחמה המתמשכת ישנם משפחות ויחידים אשר ממשיכים לסבול מהתעללות בבתיהם מקרובים ומבני-משפחה. הלחץ גובר, הפחד עולה והרבה מוצפים ברגשות והתמודדויות שדוחקים אותם למקומות מסוכנים. נכון להיום, אחד מכל חמישה ילדים בישראל עובר התעללות בידי מבוגר.

למרות שנחקקו חוקים בשנים האחרונות נגד זנות בישראל, החושך מתפשט והעולם בוחר לקרוא לכל מה שרע טוב ומה שטוב רע. היום הצריכה בזנות אינה מתרחשת ברחובות בלבד אלא גם ברשתות ובאינטרנט ומשמש במקור הכנסה עבור נשים רבות. הסחר למטרת עבודה במדינה מקבל פחות תשומת לב מסחר למטרות מין אבל יש סימנים לכך שהנושא מהווה בעיה גדולה יותר ממה שחושבים, למשל מטפלים\עובדים זרים מנוצלים אשר נלקחים מהם הזכויות בגלל מעמדם בחברה.

באמצע כל הכאב והסבל הזה אלוהים הוא עדיין אלוהי הצדק ומלא בחסד ורחמים. הוא מסוגל ורוצה להתערב, לשחרר ולרפא כל ילד וילדה, גבר ואישה, ולשקם ולהחיות משפחות שלמות לכבודו. בואו נקרא ונתפלל לשחרורם של כל אלו שמנוצלים ומוצאים את עצמם ללא תקווה. בואו גם נזכור בתפילה ארגונים אשר נלחמים בניצול והתעללות (כמו מכון ירושלים לצדק, השטיח האדום, GLOWBALACT) שפועלים על מנת להילחם בסחר בבני אדם.

---



---



---



---





# מזרח התיכון

## התעוררות

פסוק מנחה: "נוסף על כך, ידועים לכם הזמנים, הינו שכעת השעה להתעורר מן השינה, כי ישועתנו קרובה עכשיו יותר משהיתה ביום שהתחלנו להאמין" - אל הרומים י"ג:11

לפי הכתוב בישעיה י"ט:23-25, יבוא יום שבו העמים של "מצרים ואשור" (מזרח התיכון בזמנו של ישעיה) יכירו ויהללו את אלוהי ישראל. ביום הזה, תהיה אחדות בין ישראל ובין מדינות שכנות כמו שלא היה מעולם. התוצאה של האחדות הזו תהיה ברכה לכל העולם! האדון יברך אותם ויכריז שהם שייכים לו.

בואו נקרא ונתפלל שרוח הקודש תפעל בצורה חזקה בתוך הכנסייה הקופטית, קתולית, אורתודוקסית ואוונגליסטית באזור. בואו נתפלל ונבקש מאלוהים שכל אלו יכירו בצורה אישית ויהללו את ישוע כאלוהי ישראל. בואו נתפלל באמונה לראות שיקום במשפחתו של אלוהים כאן במזרח התיכון- שלכל עם יהיה בטחון בזהות שלהם ושגם יבינו את תוכניתו של אלוהים עבור ישראל.

---



---



---



---



---



---



---



---



---



---



# בנים לאבא אוהב

## קדבה לאלוהים

פסוק מנחה: "וכיון שאתם בנים, אלוהים נתן בלבבכם את רוח בנו הקוראת "אבא, אבינו!"  
- אל הגלטים ד':6

כשישוע נטבל, האב "שלח את רוח הקודש" לרדת על בנו. בזמן שנחה עליו הרוח, קולו של אביו נשמע בבירור כשהוא מכריז על אהבתו וחפצו כלפי בנו. החוויה הזו סימנה את ישוע כבנו האהוב של האב. רוח הקודש גם ניתנה על מנת להטביע חותמה בנו בזמן שהיא שופכת את אהבת אלוהים בליבנו.

בואו נבקש עזרה לחוות את אהבת אלוהים בצורה מיוחדת היום. קחו רגע להקשיב ולשמוע את הקול של אהבת אלוהים מדבר אליכם, "זה אהובי/ אהובתי". תנו לאהבה שלו למלא אתכם, לחזק אתכם, ולתת לכם תקווה לצעוד בבטחה דרך כל מה שמדאיג אתכם היום.

פסוקים להגות ותפילה: מתי ג':16-17 ; אל הרומים ה':5 ; אל האפסים ג':14-21

---

---

---

---

---

---

---

---

---

---



# כִּלְתָּנוּ מִן הַחַתּוּן הַשָּׂמַח

## קִרְבָּה לַאלוּהִים

פסוק מנחה: "על־כן יעֲזֹב־אִישׁ אֶת־אָבִיו וְאֶת־אִמּוֹ וְדָבַק בְּאִשְׁתּוֹ, וְהָיוּ לְבָשָׂר אֶחָד.  
גְּדוֹל הַסּוּד הַזֶּה, וְאֲנִי מִתְכַּוֵּן לְמַשִּׁיחַ וְלִקְהֵלָה." - אפסים ה:31-32

בסיפור הבריאה, אלוהים פתח את צידו של האדם כדי לקחת צלע וליצור עבורו שותף ראוי, אשתו. ניתן לראות דמיון מסויים, בצליבתו של ישוע, צידו נפתח על-ידי חנית. בזכות מותו של ישוע על הצלב, נוצרה הקהילה שהיא השותפה, או הכלה של ישוע עלי אדמות.

בואו נהגה בתוכנית אלוהים עבור גאולתנו - רצונו להפוך אותנו לשותפים איתו, דרך ישוע. הודו לו על אהבתו הרבה, שסבלה את הצלב כדי לשחרר אותנו מן החטא והמוות והפכה אותנו לכלתו! כתגובה, בואו נכוון את ליבנו אליו ונבקש מאלוהים, דרך רוח הקודש, שיעזור לנו ללכת בטרהרה ולהיות מוכנים - רק עבורו!

פסוקים לתפילה והגות: בראשית ב:21-24, אפסים ה:27, השנייה לקורינתים יא:2-3,  
הראשונה ליוחנן ג:2-3

---



---



---



---



---



---



---



---



---



---



# בנים אבודהים

## הבשורה

פסוק מנחה: "אינני בוש בבשורת המשיח, שהרי היא כוח האלוהים להושיע את כל מי שמאמין, את היהודי בראשונה וגם את הלא יהודי" - אל הרומים א':16

בכל גוף המשיח, למרבה הצער, ישנם בנים ובנות רבים שעזבו את בית האב. עם זאת אנחנו מבינים את ליבו של אבינו הרחום דרך המשלים של ישוע על השה, המטבע והבן שאבדו. לאבינו יש כמיהה עזה שהם ישובו, והוא רודף אחריהם בתשוקה ובסבלנות.

הבה נבקש מאבינו לתת לנו את ליבו כלפי כל הבנים והבנות האבודהים שאנחנו מכירים. בקשו מרוח הקודש להראות לכם אחד או שניים ספציפיים שהוא מזמין אתכם להתפלל יחד איתו עבורם. במידה ויש כאלה שאתם כבר מתפללים עבורם זמן רב, בקשו מהאדון לחזק ולחדש את ליבכם באמונה. הבה נתעודד לזכור את כוח הבשורה ולהאמין בה!

---



---



---



---



---



---



---



---



---



---





# יהודים וצרכים

## חיזוק גוף המשיח

פסוק מנחה: "ועל ידיו כל הגוף מורכב ומתחבר באמצעות כל קשר מסייע, בהתאם לפעולה המיועדת לכל איבר ואיבר, כדי שיגדל הגוף ויבנה באהבה." - אל האפסים ד':16

למעשה ישנם שני עמים החיים יחד במדינת ישראל - יהודים וערבים. לכן הביטוי המקומי ל"אדם האחד החדש" מתמקד בעיקר בחיבור בין בני שני העמים האלה. ישוע כבר יצר את האחדות בינינו בצלב, אבל בדומה לתחומים אחרים במלכות אלוהים, קיים מתח במציאות בין המישורים שבהם מלכות אלוהים כבר באה לידי ביטוי ובין המישורים שבהם עוד לא רואים אותה במלואה. האחדות כבר קיימת, ובכל זאת עלינו להתפלל שהיא תבוא לידי ביטוי בארץ כמו בשמיים. אף על פי שגם ליהודים וגם לערבים יש זהויות תרבותיות חזקות ושונות זו מזו, הזהות העיקרית שלנו, המאמינים, נובעת ממלכות אלוהים.

בואו נתפלל ש"האדם האחד החדש" יבוא לידי ביטוי במידה רבה יותר כאן בישראל. בואו נאמין בפעולה השלמה שנעשתה בצלב, ונשאל את האדון אילו צעדים נוכל לעשות כדי להיות חלק מהשינוי הזה. הבה נבטח בישוע שיביא לפריצת דרך בקרב מאמינים יהודים וערבים כאחד, כך שנחיה מתוך הזהות העיקרית שלנו במלכות אלוהים, ונראה זה את זה כבנים של אלוהים וכחלק מהכלה האחת שמתכוננת לבואו של ישוע. בואו נבקש עזרה לסלוח, לחיות באחדות ולבנות אחד את השני באהבה.

---



---



---



---



---



---



---



---



# נפסצי מלחמה

## המצב בארץ

"אלוהים לנו מחסה ועוז, עזרה בצרות נמצא מאוד. " - תהילים מ"ו:1

בעיצומה של תקופה קשה זו, רבים, יהודים וערבים כאחד, נפגעו עמוקות מהטלטה הגדולה של הסכסוך. אזרחים חפים מפשע מעזה ומישראל חוו עקירה, נזק כבד לרכוש ואובדן חיים טרגי. למעשה, אין כמעט אדם בארץ שלא הושפע מכך, רבים מתמודדים עם אבל מתמשך וטראומה קשה כתוצאה מהאבידות הגדולות. אנו יודעים שהאב רואה ומכיר כל אחד ואחת מקרוב. הוא חפץ בלבו לעשות רק טוב, לתת תקווה ולהביא שלום.

בואו נתפלל שכל אלה יבקשו את אלוהים ויפנו אליו בבקשה לעזרה בתקופה הקשה הזאת. בואו נבקש מאלוהים את הפתרון שלו לקונפליקט הזה, ופעולת שיקום עוצמתית בקרב האנשים האלה. נבקש נחמה למשפחות שאיבדו את יקיריהן, השבת האבדות ושיקום ההרס, רפואה ללבבות שחוו טראומה, ותוכחה שמובילה לחזרה בתשובה- בואו נאמין שאלוהים יגלה להם את טובו.

---



---



---



---



---



---



---



---



---



---



## יתומים, אלמנות וחסרי ישע צדק ומשפט

"ויגל כמים משפט וצדקה כנחל איתן" - עמוס ה': 24

לאורך כתבי הקודש, אלוהי ישראל תמיד הראה את ליבו עבור יתומים ואלמנות. בברית החדשה באיגרת יעקב, המחבר אומר שדאגה לאותם האנשים היא "עבודת אלוהים טהורה". בעולם המודרני ובמדינה שלנו היום, אחד הביטויים הנפוצים ליתומים ואלמנות הוא אמהות חד-הוריות וילדיהן. יחד עם זאת, בעקבות המלחמה היום, ישנם אלמנות חדשות רבות וילדים יתומים רבים, גם ישראלים וגם פלסטיניים. בנוסף לאלמנות ויתומים, ישנם כ-30,000 זקנים וניצולי שואה אשר מצבם הכלכלי והבריאותי אינו מאפשר להם לאכול, דבר המותיר אותם רעבים וחסרי ישע.

בואו נבקש מהאדון לתת לנו את ליבו עבור האלמנות והיתומים בקרבנו. התפללו עכשיו עבור כל אלה שהתאלמנו או הפכו ליתומים בעקבות המלחמה. בקשו מאלוהים שינחם את אותם האנשים חסרי ישע ויגלה להם את רחמיו באופן פרקטי. התפללו גם עבור אמהות חד-הוריות וילדיהן שנמצאים בקהילה או בשכונה שלכם, אם אתם מכירים כאלה. בואו נזכור גם את ניצולי השואה שנותרו בחיים המתמודדים עם בדידות וקשיים בגלל מצבם הכלכלי. בקשו מרוח הקודש להוביל אתכם בדרכים פרקטיים והזדמנויות כדי שתוכלו להראות אהבה וחמלה לאלה שהתפללתם עבורם.

---



---



---



---



---



---



# העולם התעוררות

פסוק מנחה: "נוסף על כך, ידועים לכם הזמנים, הינו שכעת השעה להתעורר מן השינה, כי ישועתנו קרובה עכשיו יותר משהיתה ביום שהתחלנו להאמין" - אל הרומים י"ג:11

בכל העולם, גוף המשיח מתעורר ומתחיל לחשוב על הזמנים שבהם אנו חיים היום, ולשאול איפה אנחנו נמצאים מבחינת התקדמות ההיסטוריה. רבים מתחילים לחשוב שייתכן ואנחנו מתקרבים לחזרתו של ישוע. הם רואים התרחשויות בעולם היום שייתכן והם "צירי הלידה" עליהם ישוע דיבר בקשר לביאתו השנייה. אבל האם הגוף יתעורר מן השינה? האם כלת המשיח תממש את מלוא הקריאה שלה? האם היא תתעורר ותפעל באמונה להכין את דרך אדוני?

הבה נזעק ונבקש שרוח הקודש תפעל בכל העמים ותעיר את גוף המשיח. בואו נתפלל שהקהילה העולמית תקבל התגלות בקשר לחזרתו של ישוע ולמקומה של ישראל באחרית הימים. הבה נבקש שעם אלוהים יהפוך לכלה בוגרת של המשיח! הבה נאמין שהיא תתמלא באמונה שבאה לידי ביטוי באהבה, ותקרא יחד עם הרוח לחזרתו של החתן.

---



---



---



---



---



---



---



---



---



---





# בנים לאבא אוהב

## קרבה לאלוהים

פסוק מנחה: "וכיון שאתם בנים, אלוהים נתן בלבבכם את רוח בנו הקוראת "אבא, אבינו!"  
- אל הגלטים ד':6

הצורה שבה ישוע דיבר על אביו, הייתה עם הכוונה שגם תלמידיו יתייחסו לאלוהים כבנים אהובים שלו. הוא המחיש להם את האופי של אבא שלו, בכך שהסביר להם שהוא פעל רק כפי שראה את אביו פועל. כל תכונה שהתלמידים ראו בחייו של ישוע- חמלה, אהבה מלאה בהקרבה, צדקה- הם ידעו שכל זה היה המחשה של לב האב. ישוע גם לימד אותם לקרוא לאלוהים כאבא. הוא נתן לנו את רוח הקודש כי הוא רוצה שנקרא ונכיר את אלוהים בתור אבא שלנו.

בואו נבקש עיניים לראות ולהבין את לב אבינו דרך ישוע היום. בואו נכוון את ליבותינו להתקרב אליו ולקרוא "אבא" עם בטחון מלא בחמלה ובאהבה שלו עבורנו.

פסוקים להגות ותפילה: יוחנן ה':19, י"ד:9, י"ז:6; מתי ו':9; תהילים ק"ג:8-13; לוקס ט"ו:20

---



---



---



---



---



---



---



---



---



---



---



# כִּלְתוֹ שֶׁל הַחֶתָּן הַשָּׂמֵחַ

## קִרְבָּה לַאלוּהִים

פסוק מנחה: "על־כן יעֲזֹב־אִישׁ אֶת־אָבִיו וְאֶת־אִמּוֹ וְדָבַק בְּאִשְׁתּוֹ, וְהָיוּ לְבָשָׂר אֶחָד. גְּדוֹל הַסּוּד הַזֶּה, וְאֲנִי מִתְכַּוֵּן לְמַשִּׁיחַ וְלִקְהֵלָה." - אפסים ה:31-32

כשישוע הלך לצלב, הוא סבל בגלל השמחה שהייתה ערוכה לפניו. כחתן, הוא חיכה בשמחה רבה לחתונה שתבוא וכלתו שתהיה מוכנה עבורו! בגלל אהבתו הגדולה, בביטחון ושמחה הוא נתן לנו את חייו, למרות שהיינו מתים בפשעינו.

שמחו והודו לו היום, על כך שאת־הַיִּיתֶם הַשְּׂמֵחָה הַעֲרוּכָה לַפְּנִיּוֹ בַזְּמַן שֶׁסָּבַל אֶת הַצֶּלֶב. הכירו והסכימו בביטחון על מה שהצלב השלים בך, למרות החולשה והחטא שלך. הוא התחיל עבודה טובה בך והוא גם ישלים אותה! מצאו היום שמחה באהבתו כדי שתוכל לשאת את הצלב וללכת אחריו.

פסוקים לתפילה והגות: אל העברים יב:2, התגלות י"ט:7, אל האפסים ב:7-4, מרקוס ח:34

---



---



---



---



---



---



---



---



---



---



# חוסלמים/רחקאן

## הנשורה

פסוק מנחה: "אינני בוש בבשורת המשיח, שהרי היא כוח האלוהים להושיע את כל מי שמאמין, את היהודי בראשונה וגם את הלא יהודי" - אל הרומים א':16

בערך רבע מאוכלוסיית העולם היום (כ-2 מיליארד אנשים) מזדהים כמוסלמים. במהלך חודש הרמדאן שחל עכשיו, רבים מהם צמים כל יום מזריחת השמש עד השקיעה, ומתפללים לאללה. במיוחד בשבוע האחרון לצום, הרבה מוסלמים מאמינים שהם יזכו להתגלות אלוהית ולגמול כפול על המעשים שלהם.

בואו נבקש מאלוהים שישפוך את רוח הקודש ברחבי העולם המוסלמי, כאן בישראל ובכל העמים. הבה נתפלל עבור חלומות, חזיונות, וחוויות על-טבעיות אחרות עבור האנשים היקרים האלה, שיגלו להם את החדשות הטובות על המשיח. הבה נתפלל באמונה שאלוהים ישחרר אותם מעבדות לחושך ולשקרים, אל האור והאמת שלו. בואו נאמין שהם יקבלו את ההתגלות והגמול הגדולים ביותר שיש - את ישוע, בן האלוהים.

---



---



---



---



---



---



---



---



---



---



# משפחות

## חיזוק גוף המשיח

פסוק מנחה: "ועל ידיו כל הגוף מורכב ומתחבר באמצעות כל קשר מסייע, בהתאם לפעולה המיועדת לכל איבר ואיבר, כדי שיגדל הגוף ויבנה באהבה." - "אל האפסים ד': 16

תהליך הגדילה וההתבגרות של גוף המשיח אמור להתרחש באופן טבעי מדור לדור. באופן אידיאלי, דור שלומד וגדל בהליכה שלו אחרי ישוע, יעביר זאת הלאה לדור הבא. אבל, על מנת לקיים את מחזור הגדילה הזה, עלינו לטפח הערכה למערכות יחסים בין-דוריות. עלינו להקדיש זמן ומאמצים לקרב את הדורות זה לזה באהבה וכבוד הדדיים. על המבוגרים לחפש מערכות יחסים עם הצעירים, ועל הצעירים להעריך את הקשרים עם המבוגרים. המבוגרים יכולים לקבל נקודת מבט חדשה וטרייה מהצעירים, והצעירים יכולים לקבל חוכמה מהניסיון של המבוגרים.

הבה נתפלל עבור אהבה והערכה בין הדורות. הבה נבקש את עזרתו של אבינו שבשמיים, שכל דור יקבל את ליבו של האב עבור הדור הבא אחריו. הבה נתפלל במיוחד עבור האבות והאמהות במשפחות שלנו, ועבור מנהיגי הקהילות שלנו, שההערכה שלהם לקשר בין הדורות תגדל. בקשו מרוח הקודש לעזור לכם לשאוף לגדילה בריאה ובגרות באהבה בין הדורות.

---



---



---



---



---



---



---





# החנה

## המצב בארץ

"אלוהים לנו מחסה ועוז, עזרה בצרות נמצא מאוד. - תהילים מ"ו:1

בזמן הזה, שבו ישראל עומדת בפני אתגרים עצומים במצוקה הנוכחית, מנהיגי המדינה שלנו זקוקים לתפילות שלנו יותר מאי פעם. לפני פרוץ המלחמה, ממשלת ישראל הייתה מפולגת כנראה יותר מאי פעם בהיסטוריה המודרנית. למרות שמשבר המלחמה גרם לאחדות זמנית, הוא לא פתר את הקונפליקט הפנימי העמוק והמתמשך.

אם כל מה שקרה בשנה וחצי האחרונה, ועכשיו עם הפסקת האש, שחרור החטופים תמורת אסירים והצורך לבנות מחדש את עזה ולדאוג לאנשיו, הממשלה זקוקה להרבה חכמה. בואו נתפלל שהמנהיגים שלנו יפנו לאלוהים בענווה. הוא התקווה היחידה למדינה שלנו. הבה נתפלל שהמנהיגים יבקשו מאלוהים חוכמה והבנה שהיא מעבר ליכולת הטבעית שלהם. הבה נתפלל שאלוהים יתן להם לבבות שחפצים לחזור בתשובה, שהם יבקשו את הנהגתו הצודקת ויקבלו את ההתגלות שרק הוא יכול לתת.

---



---



---



---



---



---



---



---



---



---



# רדיפות נא? אחינים

## צדק ומשפט

"ויגל כמים משפט וצדקה כנחל איתן" - עמוס ה':24

למרות שלפי החוק יש חופש דת במדינת ישראל, קיימות לא מעט התנכלויות "חוקיות" על רקע דתי כלפי מאמינים בארץ. מיהודים משיחיים נשללת הזכות לעלות לארץ, רשויות מקומיות אוכפות חקיקה להגבלת התקהלויות באופן סלקטיבי, ומתקיימות הפגנות אלימות נגד אסיפות מיוחדות - כל אלה דברים שבשגרה.

גם ערבים נוצרים חווים התנכלויות, במיוחד מצד שכנים מוסלמים ומצד מתנחלים יהודים דתיים. תופעה זאת מורגשת בעיקר ביהודה ושומרון, עקב אכיפה פחות קפדנית, אבל גם בתוך גבולות מדינת ישראל. משתמשים באיומים לפגיעה פיזית, צעקות ויריקות, פגיעה ברכוש, והלשנות שקר לשלטונות כדי להפיץ פחד. חשוב גם לציין שאסור למוסלמי להמיר את הדת שלו, ולכן כל מאמין חדש מרקע מוסלמי חווה רדיפות באופן מידי בגלל אמונתו בישוע.

הבה נתפלל עבור כל אחינו ואחיותינו שחווים רדיפות על רקע דתי, בין אם הם יהודים משיחיים או ערבים נוצרים. בואו נבקש מאבינו לחזק אותם באהבתו, שמחתו ושלומו, שיוכלו לחיות מתוך אמונה שמתגברת על הכל! הבה נבקש מרוח הקודש לנחם אותם בכל צרתם, ונאמין שהם יראו פריצות דרך בתוך הרדיפות השונות שעוברות עליהם.

---



---



---



---



---



---



---



---



# אישית

## התעוררות

פסוק מנחה: "נוסף על כך, ידועים לכם הזמנים, הינו שכעת השעה להתעורר מן השינה, כי ישועתנו קרובה עכשיו יותר משהיתה ביום שהתחלנו להאמין" - אל הרומים י"ג:11

בסיום תקופת הצום והתפילה הזאת, הבה נתבונן במה שהאדון עשה בנו באופן אישי בתקופה המיוחדת הזאת. כנראה לא היה לכם פשוט. אולי אתם רואים בבירור מה התרחש, אבל יכול גם להיות שלא. אבל אפילו דברים שנראים לכאורה קטנים - יכול להיות שהם משמעותיים יותר משאתם חושבים עכשיו. לפעמים רק כשתקופת הצום מסתיימת, מתחילים לראות ולהבין מה קרה בתקופה הזאת. בכל מקרה, לא משנה איך אתם מרגישים כרגע, אם דרשתם את אלוהים בכל לבבכם בימים האלה, אתם יכולים לסמוך על האדון שהוא פעל בזמן הזה לעורר ולהכין אתכם לימים שעוד יבואו.

לאור בואו של "היום", יום שובו של ישוע, אנחנו רוצים להיות כמו העלמות החכמות שישוע סיפר עליהן במתי כ"ה. הן קנו שמן מבעוד מועד ומנורותיהן היו מוכנות כאשר החתן חזר, למרות שהזמן התארך. הבה נחליט בליבנו שנמשיך להיות אנשי צום ותפילה. בואו נשאף לגדול בקשר שלנו עם רוח הקודש, ונקנה את השמן שאנחנו זקוקים לו כדי שליבנו ימשיך לבעור. בואו נתקרב לאדון במטרה להכיר אותו בצורה אינטימית יותר, ונבטח בהבטחה שלו שגם הוא יתקרב אלינו. בואו נבקש ממנו להראות לנו איך הוא רוצה שנגדל באורח חיים של הלל, תפילה, צום, בזמן הזה, כשאנחנו נכנסים לשנה תנכ"ית חדשה!

---



---



---



---



---



---



---



---



# בנים לאבא אוהב

## קדבה לאלוהים

פסוק מנחה: "וכיון שאתם בנים, אלוהים נתן בלבבכם את רוח בנו הקוראת "אבא, אבינו!"  
- אל הגלטים ד':6

לאחר שישוע שמע את קול אביו קורא לו "בני אהובי", ישוע הובל למדבר כדי לצום, הוא היה במצב הכי חלש שלו והתפתה בכל. דווקא במקום הזה, הוא נשען על אלוהים, מצא כוח דרך המילים של אבא שלו והתחזק בזהות שלו כבן אהוב. כל הדברים האלו איפשרו לישוע להתגבר על הפיתויים ולעמוד בבטחון על הזהות שלו כבן אהוב מול השטן.

כבנים אהובים, בואו נבקש מהרוח להדריך אותנו בעונה הזו שבה אנו נפגשים פנים אל פנים עם החולשות שלנו. עם בטחון מלא בכך שאנו ילדים אהובים, בואו נישען על ליבו של אלוהים, נקבל כוח מהמילים שלו ונתגבר על הפיתויים שהאיוב שם בחיינו כמו שישוע עשה.

---



---



---



---



---



---



---



---



---



---





# כִּלְתוֹ שֶׁל הַחֶתָּן הַשָּׂמַח

## קִרְבָּה לַאלוּהִים

פסוק מנחה: "על־כן יעֲזֹב־אִישׁ אֶת־אָבִיו וְאֶת־אִמּוֹ וְדָבַק בְּאִשְׁתּוֹ, וְהָיוּ לְבָשָׂר אֶחָד. גְּדוּל הַסּוּד הַזֶּה, וְאֲנִי מִתְכַּוֵּן לְמַשִּׁיחַ וְלִקְהֵלָה." - אפסים ה:31-32

לפני חזרתו של ישוע, תהייה לו כלה מוכנה. היא לא רק תהיה טהורה ונקייה אלא היא תאהב אותו בלב שלם, בגלל שהוא אהב אותה כך. במותו ותחייתו ישוע עשה דרך שנהייה יחד איתו, לנצח. לאורך הגדילה וההתבגרות שלנו, זו תהייה תשוקתנו- לדעת, לאהוב ולהיות אחד איתו, לנצח.

בואו נשתוקק לחזרתו ואפילו נצום מהמקום הזה. בקשו מהאדון לשים רצון בלבכם לחזרתו, כדי שנוכל לקרוא בקול אחד "בוא!". נחכה בצפייה ונתפלל שיחזרו במהרה, חתננו.

---



---



---



---



---



---



---



---



---



---



---

